Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

основная  общеобразовательная  школа  №  25им. Е.Н.Сисева

ПРИКАЗ   № 334

от 01 сентября 2023  года                                                                      пос. Северный

О создании  Совета по питанию в I полугодии 2023 -2024 учебного года

 С целью оказания практической помощи работникам и администрации

муниципального  бюджетного общеобразовательного  учреждения основной

общеобразовательной  школы № 25 им.Е.Н.Сисева в организации и

осуществлении административно-общественного контроля за организацией и

качеством питания детей в 2023 -2024 учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по питанию при МБОУ ООШ № 25 во I полугодии 2023-2024

учебного года в следующем составе:

1) Корнилович М.Т..  – директор школы, председатель Совета;

2) Каретникова Т.Н. – классный руководитель 1 класса, член бракеражной

комиссии;

3) Кежун Е.М. - классный руководитель 3 класса, член бракеражной

комиссии;

4)  Шевченко К.Г., классный руководитель 2 класса, член бракеражной

комиссии;

5) Садовская А.В.  – председатель общешкольного родительского

комитета;

6) Власова Ю.П. – заместитель директора по ВР, заместитель председателя

Совета, председатель бракеражной комиссии;;

2. Работу совета по питанию осуществлять в соответствии с Положением о

Совете по питанию муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения основной общеобразовательной  школы № 25им. Е.Н. Сисева

3. Утвердить План работы Совета по питанию на 2023 -2024 учебный год c

изменениями (прилагается)

4. Заседания Совета по питанию проводить каждую последнюю среду месяца.

При необходимости проводить внеочередные заседания Совета по питанию.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ №25   им. Е.Н.Сисева                        М.Т.Корнилович